Folium

.C.XXV.

ignorat q: forte ignorat ignarus q: tale petm tñi aggrauat. Quinto confessore dñ respicere sexu: vtz sit vir vel mulier q: ipi viro maior est iniugēda pñia q: mulieri. Sexto dñ respicere conditionē glōne. s. an sit debilis vñ fana. an pauper vel diues. et an sit in infirmitate vel summo gradu vñ fñatu. q: bñm hoc alit vñ ait dñ illi pñia iniugē: q: supbo dñ iniugē huius oris auaro dñ iniungē elemoly neq: largutio: luxurioso carnis maceratio. iracūdo chantans & dilectio. & sic dñ alijs. Septimo confessore dñ respicere ips. scz iñ tpe sit pñpetratus petm. s. verū peccavit iñ tpe sacro vel iñ tpe nō sacro &c tñatu dñ respicere locū. s. an petrō peccavit iñ loco sacro vel iñ loco non sacro q: si petm pñpetrasset in tpe sacro vel in loco sacro: tñc maior pñia eēt pecatorū iniungēda q: si pñpetrasset petm in tpe nō sacro vel in loco nō sacro. Tertio noran. q: confessore dñ celare petrā manifesta. led si non velut aliquis pñtētiam agē posib: cū manifestare cerā oī pplo & ipm reprehēde vt p: hoc in ducat ad agedū pñiam. Et si eēt aliquo magn: petrō q: desperaret iste desberer induci & confessionē ad pñiam agenda allegando miscē: az dei sic de cendo. Deus glori: us est multū mulericōs & non vult mortem peccato ris. sed magis vt agar penitentiam queratur et vivat.

manifesta .i. occulta

sup. aliqua

p ñblica priuata solennis erit vicinorm

.i. dividit

Penā modis eadem vult distinguī tribus istis.

sup. pñetria

.i. tenet

Est hec solennis quam quadragesima seruat

.i. altquē

qñ .i. ep̄s

inducit in tali clauistro

Vel quem dum presul in clauistru mittit: ut illic

.i. petrā .i. müdet

pñiam

Inclusus sua probra lauet: sed clericus illum

degradatus

Non faciat: nisi sit priuatus ab ordine sacro

sup. pñia

.i. pñro parochiano

ñblica quam quis oī proprie dictat manifeste

.i. faciat pñiam publicam

Ut peregrinetur vel agat penam manifestaz:

sup. pñia

.i. delicta

confiteris

Est priuata tua peccata quando fateris

sup. est ille hō

oī die

sup. pñiam priuatum

Decrete: felix qui quotidie facit illam

.i. confessio oīs

.i. peccatum

Ps. cor. opus, labem viciorum destruit omnem

Summula Raymundi

sup. pnoisatis .i. absit sup. penitenti p. deft In ista pte auta
Si trib⁹ his vnu desit modicū valer illa diligam p. tizya
sup. i monasterio sup. sacerdos cōs. q. mplex et
Inclusus monach⁹ alienus religiosus. p. nia. i. solēne p. u
i. interponant sup. p. fessione audiēdo blicarpvata So
Non intromittant se de cui is animariz lēnis p. nia ē. quā
vocati .i. populo q. sacu corā pos
Si non electi fuerint a plebe; vel eius p. ul in qdā p. si
i. epo in suis officiis. ma: vñ q. si alioq
Presule: si sit vt abbas his cōsentiat horz ephm induauerat
quenient sup. hō s. sacerdote claustrū vt id a
Auditur licet vagus et peregrin⁹ ab oī gat p. niam: et tale
sup. p. p. sacerdos i. p. tā s. sacerdos p. nia p. s. s. claustrū
Dū tu⁹ assentit tua criminā qlibz audit p. nia p. s. s.
sibi. i. facere pegrinationē manifestā. Sed p. nia est q. si q. cōfitef fctes
te p. tā sua. Et subdit. felix est ille hō qui rale p. niam quotidie agit. Sub
dit (os). i. p. fessio oris (cor). i. cōtritio cordis (opus). i. f. t. f. actio. hec tria
delet osia p. tā i. mackas vicioz: et si aliqd illoz trū defuerit p. nia est mo
dica. i. frustra. Subdit p. modū doctrine aliud notabile dices. q. nis mo
nachus seu heremita q. se intromitte de curis aiap: nisi iphis spāt a oī
aplico fuerit p. cessaz vel ab epo: atq. si abbas eoz monachoz ipis p. sens
at tūc p. tē audire p. fessionē: hoc ē vez si sit ex p. sensu plebant. Subdit i.
terius q. qlibz p. g. ritus p. f. s. t. r. i. c. l. i. b. e. t. s. a. c. e. r. d. o. t. i. Subdit q. licet
pastore tuo qlibz sacerdos p. audire p. fessionē tua. Motandus p. nia i. s.
tē de p. nia solēni: et illa sit p. p. tā enorim⁹: et est partitū. matridū
fratricidū et c. Et modus hui⁹ p. nia hī i. canone. et c. Volentes pente
te solēne ventant in capite lelunis vbi est sedes ep̄i: et rep̄it se aī foris
ecclesie duris idutio vellib⁹ nudis pedibus et caputib⁹. et hoc est vez si est
vir: si aut̄ est multier tūc et incliget tonsura capitis et detectio. et dñs stare
facie declinata ad terrā: et sic h̄tu et vultu sunt p. f. s. t. a. r. e. s. se cē eos et eos
reos ad eccliam introducat et legat cū mistro sep̄i p. salmos p. niales pilas
tus i. terrā et lachrymose p. hoc surgēs ponit aquā b. fidicā i. manū often
tio et cineras capitib⁹ iponit. Dein ep̄s lachrymabilis voce sic dicat. sicut
adā p. p. tā ejec⁹ fuit d. paradiſo: si tu eſciendus es ab ecclia: et nū p. c. d.
p. ep̄s ut extra eccliam remoueat. et in transstu ep̄s cū suo clero cantat
hoc risorū. In sudore vult⁹ tui et c. ut h̄ in Benesi. Et tunc ille pentens
manet electus extra eccliam usq. ad diē cene. i. q. nā feriā an p. ascha. Tuc
ste eo redeute ad eccliam a p. p. tā suo sacerdote p. introduca: et ip̄e p. i. m.
esse dño officio vloz ad octauam pasche: s. nō cōmunicet nec osculū pas
cuz christians sumat. Post hoc iterū debet manere extra eccliam vloz